ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«__» _______  2021 г.                                                                                 №   __

О внесении изменений в административный предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществлении земляных работ на территории Клетского сельского поселения», утвержденный постановлением № 51 от 24.11.2017 г.

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществлении земляных работ на территории Клетского сельского поселения», утвержденный постановлением № 51 от 24.11.2017 г. изменения:
1) Пункт 2.5.1 административного регламента дополнить  словами «, а также  технологического  присоединения  к сетям  газоснабжения.».
[bookmark: _GoBack]2)  Добавить Пункт 3.4.1 следующего содержания: «3.4.1. Основания для отказа  в принятии  заявления  о выдачи  разрешения являются:
- обращение от ненадлежащего лица;
- отсутствие  согласований производства  земляных работ с собственниками инженерных сетей и землепользователями.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Клетского сельского поселения                                            Г.Р. Шахабов